ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:              /ĐHQGHN - KHCN

V/v thực hiện Chiến lược khoa học, công

nghệ và đổi mới sáng tạo của ĐHQGHN

giai đoạn 2021 - 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 02  năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị thành viên và trực thuộc

Căn cứ vào Quyết định số 286/QĐ-ĐHQGHN ngày 08/02/2022 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) ban hành Chiến lược khoa học, công nghệ và đổi

mới sáng tạo (KH,CN&ĐMST) của ĐHQGHN giai đoạn 2021 - 2030 (file gửi kèm),

ĐHQGHN đề nghị các đơn vị:

1. Tuyên truyền, phổ biến Chiến lược KH,CN&ĐMST của ĐHQGHN giai đoạn

2021-2030 đến các cán bộ, giảng viên trong toàn đơn vị.

2. Xây dựng chiến lược và kế hoạch hằng năm phát triển KH,CN&ĐMST giai

đoạn 2021 - 2030 phù hợp với đặc thù của đơn vị trên cơ sở định hướng nhiệm vụ của

Chiến lược nêu trên.

Báo cáo xây dựng kế hoạch hằng năm và chiến lược phát triển KH,CN&ĐMST

giai đoạn 2021 - 2030 của các đơn vị gửi về ĐHQGHN (qua Ban Khoa học - Công nghệ)

trước ngày 23 tháng 04 năm 2022.

File mềm gửi vào địa chỉ email: khcn@vnu.edu.vn.

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- PGĐ. Phạm Bảo Sơn (để b/c);

- Lưu: VT, KHCN, H05.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN KHOA HỌC - CÔNG NGHỆ

Vũ Văn Tích

mailto:khcn@vnu.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T15:10:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Tích<tichvv@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-11T15:35:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-11T15:36:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-11T15:45:55+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!